

30/8 -24 INFORMATION OM OMBYGGNADER PÅ ENEBYBERGS SKOLA

Elever dokumenterar ombyggnaden av Eneby

Planeringen för upprustningen av Enebybergs skola pågår i enlighet med politiska beslut. Skolan består av tre delområden, Eneby, Haga och Brage. Nu pågår renoveringen och utbyggnaden av den äldsta skolbyggnaden Eneby.

ENEBY BEHÖVER MODERNISERAS

Kommunfullmäktige har beslutat att genomföra en omfattande upprustning av byggnaden Eneby på Enebybergs skola. Byggnaden kommer att få åtta klassrum samtidigt som den tillgänglighetsanpassas. Eleverna på skolan får löpande information och hjälper till att dokumentera ombyggnaden.

ANNEXET HAR RIVITS

Ombyggnaden av Eneby började med att det så kallade Annexet revs. Under sommaren sprängdes berg bort för den nya

tillbyggnaden. Nu har entreprenören påbörjat armering av grundplattan och gjutning av hissgroppen.

RENOVERING AV FASAD OCH TAK

En ställning med väderskydd monterades över hela byggnaden före sommaren. Därefter har taket och fönster renoverats. I slutet av september är arbetena med taket, fasaden och fönstren klara. Då monteras ställningen ner.

Inuti huvudbyggnaden är rivning av installationer och yttskikt snart klart.



OM BYGGTRANSPORTER

Vi förstår att elever och andra barn kan bli nyfikna på byggnationen och vi gör allt för att säkerställa säkerheten kring byggområdet.

Vi har haft en dialog med skolledningen om att transporter kommer ske från Enebybergsvägen och in via Björkvägen. Det finns också en överenskommelse med entreprenören om att byggtransporter till byggområdet inte ska ske mellan kl. 07:30 och 08:30.

HUR SER TIDPLANEN UT?

Trots att byggstarten flyttades fram, på grund av att upphandlingen drog ut på tiden, beräknas inflyttning i de nyrenoverade lokalerna kunna ske i slutet av 2025.

KOMMANDE OMBYGGNADER

Enebybergs skola ska enligt planerna kompletteras med en ny idrottssal som ersätter den gamla gymnastiksalen. Beslut om tillstyrkan av detaljplanen fattades i miljö- och stadsbyggnadsnämnden den 15 maj 2024. Kommunfullmäktige beräknas ta upp den nya detaljplanen till beslut vid sitt sammanträde den 2 september.

YTTERLIGARE FRÅGOR?

Har du frågor om projektet och kommande etapper är du alltid välkommen att kontakta samhällsutvecklingsförvaltningen. Om du har specifika frågor om hur skolans verksamhet berörs mer i detalj är det till skolledningen, som du vänder dig.

KONTAKTA OSS

Hör gärna av dig till projektet via kontaktcenter i Danderyds kommun. Antingen via telefon på 08-568 910 00 eller via kommunens e-tjänst på danderyd.se/kontakt.

MER OM PROJEKTET

Du kan läsa mer om ombyggnad och upprustning av Enebybergs skola på danderyd.se/byggprojekt/enebybergsskola och danderyd.se/detaljplanenebybergsskola